



Stavba :	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ	
Objekt :	SO01 HALA ČESKÝ TĚŠÍN	JKSO : 802.23.7.1

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 01 - změnový list 1.1 zemní práce**  
**HALA ČESKÝ TĚŠÍN**

Třídník stavel 802 Haly občanské výstavby  
802.2 Haly pro tělovýchovu  
802.23 haly sportovní víceúčelové  
802.23.7 svislá nosná konstrukce kovová  
802.23.7.1 novostavba objektu

Rozsah: m3

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1._	SO 01 celkem	928 882,84
	Celkem objekt SO01	928 882,84

### Rekapitulace soupisu D.1.\_ Architektonicko-stavební řešení

Stavební díl		Cena (Kč)
1	podkladní beton	113 211,20
2	výměna podloží + odvoz vývrtku	583 240,14
3	bourání žb kcí	232 431,50
	Celkem soupis D.1._	928 882,84

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ZL 1.1. zemní práce	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01		
R:	D.1. __	Architektonicko-stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Podkladní beton pod prahy -</b>						
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>113 211,20</b>
						0,00
21	271531x111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm Hlavice+prahy 93,05 m <sup>3</sup> * 0,3 = 27,91	m3	-27,91000	1 120,00	-31 259,20
4	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25 délka prahů vč hlavíc 384,84 bm * 1,2 š * 0,10 v = 46,18*1,05= 48,48 m <sup>3</sup>	m3	48,48000	2 980,00	144 470,40
<b>Celkem</b>						<b>113 211,20</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ZL 1.1 zemní práce CESKY TESIN HALA SVOJSIKOVA
O:	SO08	
R:	SO08	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	celkem
Výměna podloží, odvoz vývrtku z pilot na skládku						
Díl:	1	Zemní práce				122 468,96
	3	131201113R00 131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na ...do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně 194,07*2,0*0,2=77,63 odpočet patek 22 ks * 1,1 *0,2= 4,84	m3	72,79000	124,00	9 025,96
	4	131201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, 77,63*0,5	m3	36,40000	22,00	800,80
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
	3	271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	56,89000	1 980,00	112 642,20
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				460 771,18
	10	9970100 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, zeminy *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Odvoz zeminy na skládku vzdálenou 20 km : 72,79 *1,7= 123,74 Odvoz zeminy na skládku z vyvrtných pilot 615,14 *1,7	t	1 169,47000	394,00	460 771,18
		Vývrtek		123,74000 1 045,73000		
Celkem za objekt						583 240,14

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ZL 1.1 zemní práce CESKY TESIN HALA SVOJSIKOVA
O:	SO08	
R:	SO08	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ SOD	CENA RTS 2018	celkem
<b>Bourání ŽB konstrukcí ve výkopu</b>							
Díl:		Bourání konstrukcí					115 566,50
	120901123 RT3	Bourání konstrukcí ze ŽB v odkopávkách Bagrem s kladivem	m3	37,10000		3 115,00	115 566,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					116 865,00
10	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku 37,1* 2,1 = 77,91	t	77,91000	1 500,00		116 865,00
<b>Celkem za objekt</b>							<b>232 431,50</b>